
UCHWAŁA NR XXXII/180/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Sławoborze za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713, 1378 ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. 
Dz. U. z 2021r.,  poz. 305 z dnia 20 stycznia 2021r.  ) Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem rocznym  z wykonania budżetu 
Gminy Sławoborze za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6F6822-B3AB-452B-8767-7F54F608087C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Sławoborze w ustawowym terminie przedłożył Radzie Gminy Sławoborze: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Sławoborze za 2020 rok, 

2) sprawozdanie finansowe Gminy Sławoborze sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 roku. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny do właściwości rady 
gminy należy rozptrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 

W myśl art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ  stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6F6822-B3AB-452B-8767-7F54F608087C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

